Корпуса щитов
распределительные
ЩРНМ 2.0
dekraft.ru
Корпуса щитов распределительные навесные
с монтажной панелью серии ЩРНМ 2.0
Описание
НОВИНКА

Набор для крепления провода заземления 1 шт.
Руководство по эксплуатации 1 экз.
Структура обозначения модели
ЩРНМ-25.20.15-R-IP55 (ЩМП)
1 42
1 Серия 2 Габаритные размеры
корпуса 3 Цвет 4 Степень
защиты
3
Номинальный ток, А 630
Технические характеристики
Параметр ЩРНМ
Толщина металла, мм 1,0-1,5
Тип покрытия Порошковая покраска, шагрень
Цвет RAL 7035, RAL 3020
Степень защиты IP31 / IP55
Тип устанавливаемых аппаратов Любой
Ассортимент продукции
Внешний вид
ЩРНМ-25.20.15
ЩРНМ-30.25.15
Модель
Габаритные размеры, мм
Ш В Г
200 250 150
Габаритные размеры, мм
32461DEK 32492DEK 32523DEK
IP31 IP55
Красный цвет
RAL3020Серый цвет RAL 7035
250 300 150 32462DEK 32493DEK 32524DEK
ЩРНМ-30.25.20
ЩРНМ-30.30.15
250 300 200 32463DEK 32494DEK 32525DEK
300 300 150 32464DEK 32495DEK 32526DEK
ЩРНМ-30.30.20
ЩРНМ-40.30.15
300 300 200 32465DEK 32496DEK 32527DEK
300 400 150 32466DEK 32497DEK 32528DEK
ЩРНМ-40.30.20
ЩРНМ-40.40.20
300 400 200 32467DEK 32498DEK 32529DEK
400 400 200 32468DEK 32499DEK 32530DEK
ЩРНМ-50.40.15
ЩРНМ-50.40.20
400 500 150 32469DEK 32500DEK 32531DEK
400 500 200 32470DEK 32501DEK 32532DEK
ЩРНМ-50.40.25
ЩРНМ-50.50.25
400 500 250 32471DEK 32502DEK 32533DEK
500 500 250 32472DEK 32503DEK 32534DEK
ЩРНМ-60.40.20
ЩРНМ-60.40.25
400 600 200 32473DEK 32504DEK 32535DEK
400 600 250 32474DEK 32505DEK 32536DEK
ЩРНМ-60.50.20
ЩРНМ-60.50.25
500 600 200 32475DEK 32506DEK 32537DEK
500 600 250 32476DEK 32507DEK 32538DEK
ЩРНМ-60.60.20
ЩРНМ-60.60.25
600 600 200 32477DEK 32508DEK 32539DEK
600 600 250 32478DEK 32509DEK 32540DEK
ЩРНМ-60.60.30 600 600 300 32479DEK 32510DEK 32541DEK
Ассортимент продукции
Внешний вид
ЩРНМ-70.50.20
ЩРНМ-70.50.25
Модель
Габаритные размеры, мм
Ш В Г
500 700 200
Габаритные размеры, мм